
 
 

ISTITUTO  DI  ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE 

«ERASMO da ROTTERDAM» 
 

INDIRIZZI: LICEO SCIENTIFICO, LICEO LINGUISTICO 

AMMINISTRAZIONE FINANZA E MARKETING, COSTRUZIONI AMBIENTE E TERRITORIO, 

GRAFICA E COMUNICAZIONE 

 

Ambito territoriale TO04 – NICHELINO (TO) Via XXV Aprile, 139 – Tel.011.621968 - 6800780 – 011/6279809 

E-mail: TOIS03600A@istruzione.it – TOIS03600A@PEC.istruzione.it 
Internet: www.erasmonichelino.gov.it   codice fiscale 94014520012 

 
ALBO ONLINE 

DITTE CONCORRENTI 
 

Oggetto: determina aggiudicazione per la stipula del servizio di assicurazione RC, 

infortuni, tutela giudiziaria e assistenza studenti e personale aa.ss. 2017/18, 2018/19 e 

2019/20 –CIG: ZE52080319 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 Vista la determina prot. n. 5935 del 05/12/2017 per l’indizione della gara per il 

servizio assicurativo in oggetto per il triennio 2017/18, 2018/19 e 2019/20; 

 Vista la lettera di invito prot. n. 5937 del 05/12/2017 per la stipula 

dell’assicurazione RC, infortuni, tutela giudiziaria e assistenza studenti e personale 

della scuola per il triennio 2017/18, 2018/19 e 2019/20 presentata a n. 4 Ditte; 

 Viste le offerte delle Ditte Benacquista Assicurazioni S.n.c. e Reale Mutua 

Assicurazioni pervenute entro i termini prefissati; 

 Visti i verbali della Commissione tecnica istituita per la comparazione e 

valutazione delle offerte del 20/12/2017 e del 08/01/2018; 

 Preso atto della regolarità amministrativa delle offerte pervenute;  

 Preso atto che in base ai criteri stabiliti nella lettera di invito la Ditta Benacquista 

Assicurazioni S.n.c è risultata la migliore offerente con un punteggio finale di 

100.00 come risulta dal prospetto comparativo che è parte integrante del 

presente atto; 

 Visto il D.I. 44/200; 

 Visto il D. lgs. 50/2016 

 

DETERMINA   
 

 di approvare la graduatoria formulata dalla Commissione tecnica preposta, come 

di seguito specificato 

 

Ditta punteggio 

Benacquista Assicurazioni 100.00 

Reale Mutua Assicurazioni  98.00 

 

 di aggiudicare per le motivazione espresse, alla Ditta Benacquista Assicurazioni 

S.n.c. l’affidamento del servizio di assicurazione RC, infortuni, tutela giudiziaria e 

assistenza per studenti e personale per il triennio aa.ss. 2017/18, 2018/19 e 

2019/20 

 di procedere alla stipula del contratto con la Ditta Benacquista Assicurazioni S.n.c. 

 

Avverso la graduatoria e l’aggiudicazione potrà essere presentato ricorso nei termini di 

legge. 

 

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito istituzionale www.erasmonichelino.gov.it 

nell’Area Albo pretorio online – Gare. 

    

       IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

             Prof.ssa Bossolasco Maria Vittoria     

http://www.erasmonichelino.gov.it/



		2018-01-10T13:07:12+0100
	BSSMVT57C63L219R




